
vertikální 

JAK SE STARAT O PSÍ UŠI

eshop.aromafauna.eu www.aromafauna.eu

• Vyhýbejte se přehnané péči nevhodnými přípravky, pokud je ucho 
zdravé.

• Nevhodné pro péči o uši jsou vatové tyčinky. Zevní zvukovod u psů 
není rovný, ale je ve svém průběhu zalomený (viz obrázek).

• Některá psí plemena s převislýma ušima jsou k potížím 
náchylnější.
Pro preventivní péči využijete ušní olej FAUNA OTIS
(1–2× týdně do ucha 1–2 kapky, používáme i před a po koupání).

• FAUNA OTIS pomáhá i při ušním svrabu.
• Ušní olej pouze nakapat, promnout ucho.
• Při akutních problémech FAUNA OTIS 2–3× denně po dobu 10 dní.

Hygiena:
boltec případně omývat přípravkem FAUNA DESINF. Pokud by bylo 
ucho na lihový přípravek příliš citlivé, použít mycí oleje ředěné dle 
návodu (HY -NEUTRAL, HY -INSI) - naneseme na vatový tampon. +420 371 140 919 info@aromafauna.eu


